
2026年１月23日(金)　13：45～19：10

時間帯 出演順 出演者名 ジャンル パフォーマンス内容 開始予定時間

1 シュガーズ 音楽 アカペラ 13:50

2 莉奈 音楽 ギター弾き語り 14:05

3 EINE 音楽 ギター弾き語り 14:20

4 常陸淳 音楽 ギター弾き語り 14:35

5 金島準⼀郎 音楽 ギター弾き語り 14:50

6 柿内るい 音楽 ギター弾き語り 15:05

7 半熟BLOOD 音楽 ボーカル×カホン or サックス 15:20

8 サルボア 美術 ライブペインティング 16:05

9 Tatsuya 音楽 歌唱 16:20

10 ⼤平昌宏 音楽 歌唱 16:35

11 エナジュン・トリオ 音楽 クラリネットアンサンブル 16:50

12 優花 音楽 歌唱 17:05

13 平井拓弥TRIO 音楽 ジャズ演奏 17:50

14 りさ 音楽 ギター弾き語り 18:05

15 SPINMASTER ISSEI ダンス フリースタイルバスケットボール 18:20

16 Heromacro ⼤道芸 アクロバット、ジャグリング 18:35

17 ジャグラーみぞん ⼤道芸 ジャグリング 18:50

2026年１月24日(土)　12：00～17：55

時間帯 出演順 出演者名 ジャンル 具体的なパフォーマンス 開始予定時間

1 結果的ポップス 音楽 アカペラ 12:05

2 加藤愛 音楽 ギター弾き語り 12:20

3 橋本泰河 音楽 ギター弾き語り 12:35

4 SHIHO 音楽 ギター弾き語り 12:50

5 ナ怪いくみ 音楽 ギター弾き語り 13:05

6 しまね 音楽 ギター弾き語り 13:20

7 ⽥畑実和 音楽 歌唱 13:35

8 TOMOKI TABEI 音楽 ダンスボーカルパフォーマンス 13:50

9 緑⻘灯 音楽 バンド（アコースティック編成） 14:35

10 ⾕本 光 音楽 ギター演奏 14:50

11 SAITEKI 音楽 ギターとベースのツインボーカル 15:05

12 Kohei Okutani 音楽 ピアノ or ギター弾き語り 15:20

13 豊来家⼤治朗 伝統芸能 太神楽曲芸 15:35

14 阿吽 音楽 ピアノとドラムのデュオ 16:20

15 網⾕ 俊輝 音楽 ギター弾き語り 16:35

16 Mal ⼤道芸 ジャグリング 16:50

17 Cooley High Harmony 音楽 ボーカル 17:05

18 パフォーマー あきひで ⼤道芸 ジャグリング、マジック、バランス芸、コメディ⼤道芸 17:20

19 チュゲ ⼤道芸 ジャグリング 17:35

＊都合により出演者及び出演時間が変更する可能性があります。

KOBE まちなかパフォーマンス　公開オーディション　タイムスケジュール

⼀部

休憩30分　（15:35〜16:05）

二部

休憩30分　（17:20〜17:50）

三部

⼀部

休憩30分　（14:05〜14:35）

二部

休憩30分　（15:50〜16:20）

三部


